
D O D A V A T E L :

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Oslrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským  soudem v Ostravě sp.zn B  318 
Číslo účtu/kód banky: ....... ............................

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2019
- číslo smlouvy 53326

Strana 1 z 2 
D aňový doklad  
P latebn í kalendář

Ř editelství silnic a dálnic ČR  
správa O lom oucký kraj 
W olkerova 24a 
779 11 Olomouc

O D B Ě R A T E L : 15842

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 545/56, 140 00 Pralia 4 - Nusle
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
Zapsán v  živnostenském lejstfíku

Číslo účtu/kód hanky: ...................................

V  O stravě dne 30.04.2019

D odavate l a odběratel se dohodli na  těchto podm ínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energ ie  v r. 2019:

A ) F ak turačn í období: m ěsíční.
B )T erm íny  splatnosti záloh, je jich  výše a variabiln í sym boly  jso u  uvedeny v následu jícím  rozpisu:

Ú četn í obd ob í V ariab iln í sym bol Z áklad daně DPH  15% C elkem  Kč Sp latn ost do
05/2(119 7 419553326 0.00 0.00 0.00 15.05.2019
06/2019 7419653326 0,00 0,00 0,00 17.06.2019
07/2019 7419753326 0,00 0,00 0,00 15.07.2019
08/2019 7419853326 0,00 0,00 0,00 15.08.2019
09/2019 7419953326 0,00 0,00 0,00 16.09.2019
10/2019 7469053326 0,00 0,00 0,00 15.10.2019
11/2019 7469153326 . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.11.2019
12/2019 7469253326 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.12.2019

C) V ýše záloh je  stanovena nu zák ladě  sjednaného  odběru  tepe lné  energ ie  na všech  odběrných  m ístech  odběrate le  
s m ěsíčním  sm luvním  obdobím .

D )Z p ů so b  p lacení záloh - p říkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v prod len í se zap lacen ím  jed n o tliv ý ch  záloh , zavazu je  se zap latit dodavateli za každý den prodlení 

sm luvn í pokutu  ve výši 0 .050%  z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) N a  faktuře  bude odečtena  sku tečně  poskytnu tá  záloha.
G ) Pří úhradě záloh uvádějte  konstan tn í sym bol 304.
H ) Při zm ěně cen tepelné energ ie  je  dodavatel op rávněn  stanovit novou výši záloh.
I) Pro potřeby K ontro ln ího  h lášen í považujem e V ariab iln í sym bol za E videnčn í č íslo  daňového dokladu. To znam ená, že 

v našem  K ontro ln ím  hlášení budem e uvádět rovněž  jak o  E videnční č íslo  daňového  dokladu V ariab iln í sym bol.
J) T en to  p latební ka lendář je  platný a účinný ode dne jeh o  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i, podléhá-li však  

pov inném u zveřejněn í v  registru  sm luv  dle zákona č. 340/2015 Sb., ve zněn í pozdějších  předpisů , nabývá účinnosti až 
dnem  jeho zveřejněn í v registru  sm luv. Sm luvní strany se dohodly , že u jednán í obsažená v tom to p latebním  kalendáři se 
použijí i na právní pom ěry ze  sm louvy, vzn ik lé  m ezi sm luvním i stranam i od data vystaven í tohoto platebního 
kalendáře.

D alší ujednání:
Sm luvní strany se dohodly , že m á-li bý t tato  sm louva/dodatek /p říloha  v sou ladu  se zákonem  č. 340 /2015 Sb., o registru  
sm luv ("Z R S"), uveřejněna p rostředn ictv ím  registru  sm luv, pak je jí uveřejněni se zavazuje zajistil bez zby tečného  odkladu, 
nejpozději do 15 dnu o d e  dne je jíh o  uzavření, na své náklady postupem  stanoveným  výše uvedeným  zákonem  odběratel. 
Před uveřejněním  této sm lo u vy /dodatku /p řílohy  v registru  sm luv zajislť odběratel zneěite lněn i te d i ustanoven í, která 
představu jí vý jim ku z povinnosti uveřejněn í podle  §3 odst. 1,2 Z R S, a to ustanovení tvoříc í obchodn í ta jem stv í dodavatele  
(cena tep la  za GJ, objem  tep la  v G J za  určité  období, v e likost sm luvního  výkonu , cena za kW /M W  sm luvního  výkonu, 
výše záloh, cenové vzorce) a dá le  osobní údaje, vČ. podpisových  vzorů zástupců sm luvních  stran. V případě, že odběratel 
neuveřejněn í sm louvu/dodatek /přílohu  v registru  sm luv  ve výše doh o d n u té  Ihuté. je  dodavatel op rávněn  tmo 
sm louvu/dodatek/pM Iohu v registru  sm luv uveřejn it sám . V  případě porušení povinnosti o d b ěrate le  uvedené  v tom to 
ustanovení, odpov ídá  tento dodavateli za m ajetkovou i nem ajetkovou  újm u.



D O H O D A  O PO SK Y T O V Á N Í ZÁLO H  Z A  O D B Ě R  TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2019 Strana 2  z  2
- č ís lo  sm louvy 53326 D aň o v ý  dok lad

P la teb n í ka lend ář

Tato dohoda je  nedílnou součástí sm louvy.
Po potvrzení nám dohodu v  jednom  vyhotovení vraťte obratem zpět.

D odavatel: Odběratel: , y _  .

v ito p J S - ...................

Vyřizuje/telefon:


